
 RASPORED SV. MISA  
                    

 
 

 

 
 

10.2. PONEDJELJAK – BL. ALOJZIJE STEPINAC; BISKUP I MUČENIK; 
BLAGDAN; DRUGI ZAŠTINIK VARAŽ. BISKUPIJE 

                                         – 7:30 sati: + Kosec Ana god., Franjo; Kuharić Marin 

11.2. UTORAK – Majka Božja Lurdska; spomendan 
                          – 7:30 sati: + Hrman Josip god. i Milka  

12.2. SRIJEDA – 7:30 sati: + Skupnjak Terezija god. i August  

13.2. ČETVRTAK – 7:30 sati: + Tuđan Većeslav i Ivan god., Milka; 
Dubovečak Ivan 

14.2. PETAK – 7:30 sati: + Ivan i Dragica Buhin god. 

15.2. SUBOTA – 12:30 sati: krštenje: Ema Vugrinec 
                          – 17:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 3. str. listića)                      

16.2.  6. NEDJELJA KROZ GODINU  

        – 7:30 sati: župna sveta misa 
        – 9:30 sati: + Mišak Franjo god., Marija; Josip i Anastazija 
        – 11:00 sati: + Plasaj Marijan god., Kraš Josipa god. 
 

  TISAK: župni listić, Glas Koncila, Glasnik Srca Isusova i Marijina 

  proba župnog zbora: u srijedu u 20:00 sati. 

  proba malih pjevača: u nedjelju u 10:30 sati u vjeronaučnoj dvorani. 

  pozivamo nove ministrante i ministrantice da se uključe u ministriranje.    
Dovoljno je doći u nedjelju, 15 minuta prije svete mise. 

  na Svijećnicu od prodaje svijeća i štitnika skupljeno je 658,95 eura. 
Hvala svima na daru kojim pomažete rad našeg župnog Caritasa! 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

ŽUPNA KATEHEZA: – prvopričesnici (3.a i 3.b): petak u 14:30 sati. 
                                          – krizmanici: - 8.a razred: petak u 15:30 sati 
                                                                   - 8.b razred: petak u 16:15 sati. 
                                         – 4.a razred: utorak u 16:15 sati;  
                                         – 4.b razred: utorak u 17:00 sati. 

SVE VJEROUČENIKE POZIVAMO NA REDOVITO DOLAŽENJE NA 

NEDJELJNE SVETE MISE.                                              

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 
veljača 2025.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 

e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

           

                

 
 

 

 

 
            

    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 5. NEDJELJA KROZ GODINU 

SVJETSKI DAN BRAKA 

 

 

 

                                            

 9. veljače 2025. Godina XVII. Broj 11 (836) 

1. čitanje: Iz 6,1-2a.3-8 

Psalam: Ps 138,-2a.2bc.3-8 

2.  čitanje: 1 Kor 15,1-11 

Evanđelje: Lk 5,1-11 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Iz svetog Evanđelja po Luki 
U ono vrijeme: Dok se oko Isusa gurao narod da čuje riječ Božju, 

stajaše on pokraj Genezaretskog jezera. Spazi dvije lađe gdje stoje uz obalu; 
ribari bili izašli iz njih i ispirali mreže. Uđe u jednu od tih lađa; bila je 
Šimunova pa zamoli Šimuna da malo otisne od kraja. Sjedne te iz lađe 
poučavaše mnoštvo. 

Kada dovrši pouku, reče Šimunu: »Izvezi na pučinu i bacite mreže za 
lov.« Odgovori Šimun: »Učitelju, svu smo se noć trudili i ništa ne ulovismo, 
ali na tvoju riječ bacit ću mreže.« Učiniše tako te uhvatiše veoma mnogo 
riba; mreže im se gotovo razdirale. Mahnuše drugovima na drugoj lađi da 
im dođu pomoći. Oni dođoše i napuniše obje lađe, umalo im ne potonuše. 
Vidjevši to, Šimun Petar pade do nogu Isusovih govoreći: »Idi od mene! 
Grešan sam čovjek, Gospodine!« Zbog lovine riba što ih uloviše bijaše se 
zapanjio on i svi koji bijahu s njime, a tako i Jakov i Ivan, Zebedejevi sinovi, 
drugovi Šimunovi. Isus reče Šimunu: »Ne boj se! Odsada ćeš loviti ljude!« 

Oni izvukoše lađe na kopno, ostaviše sve i pođoše za njim. 
 

 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


NA TVOJU RIJEČ… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCIJA CARITASA! 
 

 

Subota, 15. veljače 2025.; 17:00 sati: skupna sveta misa: + Đunđek Milka 
i Petar; + Vrbanić Stjepan, ob. Nikole i Matilde Magić, ob. Koprek; + Čvrk 
Valent i Anđela; Šamarija Stjepan i Milka; + Cvrtnjak Ivan i Helena; Ivica i 
Radivoj; Sabol Nadica i Ivan; Domiter Pavao; + ob. Pozder Franje i Ivana; 
Butek Franjo; + Katica i Branko Makšan i ob.; + Jagačić Jelica i Ivan god., na 
čast anđelima čuvarima; + Karlović Josip, Ana i Saša; + Moravec Antun god. 
i sinovi; Ismajlovski Romana; + Vugrinec Ana god. i rod.; Hren Pavao i 
Ivanka; + Poljanec Stanko; + Smodek Ivan i Zvonko; Živko Ana; + Mišak 
Ivan, ob. Filipašić, Balažinec i Petric; + Petran Milan god.; + Danica Maslač; 
ob. Mišak, Mlakar i Kosec; + Vugrinec Ivan god., ob. Kaniški; + Manda 
Barišić i ob.; ob. Petrović; + Franc Šehinger i ob. Dranac; + Ivica i Marijan 
Domiter; Nada i Josip Marković; + Mesarić Stanislava god. i Rok; + na 
nakanu; + Tuđan Damir, Stjepan; ob. Mihalić; + Tuđan Verona i Valent i ob.; 
Franjica Vugrinec; + Skupnjak Stjepan god., Ana; Vitković Boris; + Josip, 
Kata i Valent Mišak 

 

Gospodine, tražiš od mene, u lađi moga života, da bacim mreže za lov. 
Tražiš to u nevrijeme, u doba kad se to ne radi. Gotovo uvijek mi se čini da 
nešto tražiš u nezgodno vrijeme. Ja uvijek imam nekih izgovora. Kad god 
nešto od mene posebno tražiš, ili me pozivaš na ponovno predanje života, na 
život u radosnoj vjernosti, svaki puta ima stotine izgovora: Toliko puta sam 
pokušao, Gospodine, toliko sam ti puta obećavao a nisam bio vjeran, nisam 
održao obećanje. Zato, Isuse, ti budi moja snaga, moja odluka, moja volja. 

Otkrivam, Gospodine, da me sada pozivaš da krenem iznova. Ali ne više 
sam – nego na tvoju riječ. Želiš da na tvoju riječ učinim ponovni pokušaj, da 
na tvoju riječ ponovo povjerujem, i otkrivaš u snazi svoje riječi sigurnost 
uspjeha. Tada više neću sam nešto poduzeti, nego ćeš to biti ti! 

Isuse, tvoja riječ nek mi bude dovoljna, tvojoj riječi želim vjerovati 
Onda opet, Gospodine, u nastupu čuda i iznenađenja toliko se mogu 

prepoznati u Petru. Udalji se od mene! Ja sam sebi često ne vjerujem, nemam 
pouzdanja, mislim da od mene nikada ništa neće biti. Zato, bolje da računaš s 
drugima ... Idi od mene, jer su mi i drugi rekli da od mene nikada ništa. Idi od 
mene, jer imam toliko loših iskustava sa samim sobom. 
 Isuse, mogu li ja izdržati u tvojoj blizini i svjetlosti? Isuse, jače me pritegni k sebi, 
drži me kada bih mogao pasti. 
 Hvala ti, Gospodine, za tvoje ohrabrenje. U tvojim riječima osjećam da 
računaš upravo s čovjekom koji stoji pred tobom, sa mnom i da predobro znaš 
da sam grešnik, slab. Hvala ti što mi govoriš: "Ne boj se! Računam s tobom. 
Poznam te. Želim te ipak u svoju službu. Dođi. Ne smeta mi što si baš takav kakav 
jesi. Ono što na sebi osjećaš lošim ja mogu iscijeliti."  
 Isuse, hvala ti što me prihvaćaš i kada me svi odbacuju. I kada sam sebe odbacujem, 
ti me, Isuse, prihvaćaš ... 
 Hvala ti, Gospodine, što ne odlaziš od mene. Tako sam potreban tvoga 
povjerenja, tvoje ljubavi. Ne bojim se, jer si ti uza me snagom svoje riječi. 
 Isuse, hvala ti. Hvala ti što ti nije nezgodno stajati uz mene u svakoj, doista svakoj 
prigodi mojega života. Hvala ti, Isuse, što si snaga u mojoj klonulosti. 
 Hvala, Gospodine, za tu ljubav i povjerenje. Uz tebe je dobro. S tobom 
je sve moguće. Ne želim to nikada zaboraviti. Vjerujem da možeš učiniti divne 
i čudesne stvari upravo preko mene, preko mene slabog i grešnog. Tada je 
jasno i očito da je na djelu tvoja ljubav, tvoja snaga, tvoje spasenje. Tada 
postaje očito da si ti jedini Ljubav, jedini Otkupitelj, jedini Spasitelj. 

Isuse, hvala ti što mi daješ  da mogu znati da me trebaš, da želiš preko mene djelovati. 
Hvala ti, Isuse, što uz tebe moj život ima smisla. 

 

 

 

 5. veljače započela je akcija 
Hrvatskog Caritasa: Spasi kunu od 
propasti, daruj je za 1000 radosti! Budući 
da 31. prosinca ove godine istječe rok 
za zamjenu kovanica hrvatskih kuna i 
lipa; ovom akcijom želi se spriječiti da 
kovanice koje svi mi još uvijek 
povremeno nalazimo ne propadnu, 
već da se na vrijeme zamijene u eure i 
na taj način preko župnog, 
biskupijskog i nacionalnog Caritasa, 
donesu pomoć onima koji su u 
potrebi. 

   U tu svrhu potičemo sve župljane da, ako žele, donesu kovanice 
kuna i lipa i ubace ih u našu „Caritasovu“ kutiju na ulazu u crkvu. 
Kutija će redovito biti pražnjena; a kovanice sortirane i predavane 
u Biskupijski Caritas, odakle će se redovito upućivati u Hrvatsku 
narodnu banku kako bi se promijenile u eure.  

Hvala svima koji će se uključiti u ovu akciju! 


